° ‘ Vizsgalat

MPM LIGHT ATALAKIiTO DIN

A04C4M
Ipari, Fényadapter, C4, 230 V, Sarga

o Tokéletes hibakeresésre
« Gyors és egyszer(i beépités
e LED és atmenet védelem

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Aramkor

Erintkez6k anyaga

Fold pozicio

IP-osztaly

Leiras

Max. aramerdsség

Max. fesziiltség, AC/DC

Max. iizemi hémérséklet
Min. lizemi hémérséklet
Oszlopok szama

Szines érintkez6

Szines LED

V ac-dc

molex

one company 3 & world of innovation

C4: LED és varisztor
Polipropilén

kapocs 6

IP65

Kodztes lemez DINB-hez, bel. fekvd
16 A

230V

90 °C

-40°C

2+fold

Fekete

Sarga
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